
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 34п.8/29/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Билини Руслана Олександровича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням 33 сесії міської ради від 

22 серпня 2013 року № 12 «Про впорядкування орендної плати за землю», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до п. 2 рішення 33 сесії міської ради від 

22 серпня 2013 року № 14 п. 1 «Про надання земельної ділянки в оренду 

фізичній особі», виклавши його в такій редакції: 

«2. Встановити з 22 серпня 2013 року Билині Руслану Олександровичу 

орендну плату за земельну ділянку в розмірі 1986,48 грн. в рік, що становить 

3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням 

індексації). Оплату проводити щорічно відповідно до отриманого 

повідомлення – рішення; термін сплати податку, зазначеного у такому 

рішенні – протягом 60 днів з дня його вручення, на рахунок 33216815022007 

код 37822967, реквізити банку: Казначейство України, МФО 899998, код 

платежу 18010900, одержувач коштів - місцевий бюджет м. 

Старокостянтинів». 

 

2. Перерахунок, зменшення розміру орендної, з розрахунку 3% від 

нормативно грошової оцінки земельної ділянки, плати (з урахуванням 

індексації) здійснити з 22 серпня 2013 року. 

 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


